
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   3904
   2109
   2108

Kdyně Domažlice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Antonín Váchal                               72        2.           301

Volební strana č. 2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
 1.     Oskar Hamrus                                 48        1.          1106
 2.     Věra Říhová                                  32        2.          1081
 3.     Tomáš Veselý                                 45        3.          1007
 4.     Jana Kawalková                               58        4.           959
 5.     Václav Maršík                                51        5.           973
 6.     Radek Čejka                                  52        6.           947
 7.     Petr Drahoňovský                             46        7.           982
 8.     Olga Hanáková                                49        8.           929

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladislav Vilímec                            59        1.           660
 2.     Miroslav Výškrabka                           59        4.           631
 3.     Pavel Sauer                                  35        2.           537
 4.     Jan Koutník                                  42        3.           522

Volební strana č. 5 - Kdyňsko náš domov - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jaroslava Mlezivová                          73        4.           263

Volební strana č. 6 - Volba pro Kdyni
 1.     Ota Královec                                 56        2.           334

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Ludmila Brychová                             56        5.           271
 2.     Jan Kadlec                                   68        1.           199
 3.     Hana Bušková                                 43        6.           160
 4.     Kristýna Gondeková                           22        3.           130
 5.     Radek Fritz                                  35        4.           122
 6.     Josef Kolář                                  66        7.            88
 7.     Jana Heranová                                35        8.           136
 8.     Bohumil Kaufner                              48        9.           125

553786 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Anna Kolaříková                              64       10.            92
10.     Ondřej Armaš                                 18       11.            69
11.     Jaroslava Balounová                          58       12.            96
12.     Patrik Gondek                                20       13.            82
13.     Lukáš Löffelmann                             36       14.            69
14.     Blanka Švejdová                              57       15.            71

Volební strana č. 2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
 1.     Pavel Dominik                                39        9.           902
 2.     Vladimíra Müllerová                          39       10.           886
 3.     Jan Hudač                                    40       11.           857
 4.     Jitka Kaiserová                              49       12.           903
 5.     Jiří Schödelbauer                            36       13.           829
 6.     Radek Housar                                 22       14.           813
 7.     Radek Jakl                                   43       15.           785

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Eliška Heidlerová                            37        5.           507
 2.     Petra Mlnaříková                             30        6.           501
 3.     Ladislav Mráz                                51        7.           523
 4.     Jindřich Dvořák                              56        8.           547
 5.     Václav Buchbauer                             63        9.           467
 6.     Robert Balcar                                49       10.           531
 7.     Jan Weber                                    45       11.           472
 8.     Ivan Trojan                                  67       12.           510
 9.     Petr Rambousek                               33       13.           463
10.     Zdeněk Kubů                                  52       14.           447
11.     Jan Löffelmann                               80       15.           564

Volební strana č. 5 - Kdyňsko náš domov - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Petr Žáček                                   60        2.           218
 2.     Alena Penzenstadlerová                       56        1.           196
 3.     Lubomír Prantl                               47        3.           172
 4.     Roman Lacko                                  51        5.           170
 5.     Radek Opálka                                 53        6.           190
 6.     Miroslav Nový                                62        7.           169
 7.     Pavel Šmatera                                42        8.           176
 8.     Marie Volfová                                49        9.           164
 9.     Orest Karapinka                              47       10.           158
10.     Karin Novotná                                48       11.           162
11.     Alena Johánková                              64       12.           155
12.     Josef Karpják                                40       13.           154
13.     Lenka Böhmová                                42       14.           165
14.     Jan Macán                                    34       15.           152

Volební strana č. 6 - Volba pro Kdyni
 1.     Jan Janda                                    48        1.           314
 2.     Pavel Mráz                                   48        3.           293
 3.     Petr Janda                                   45        4.           240
 4.     Jakub Slezák                                 34        6.           213
 5.     Lukáš Dohnal                                 19        5.           157
 6.     Milan Staňkovský                             40        7.           159
 7.     Božena Dohnalová                             43        8.           160
 8.     Marián Havlovic                              52        9.           157
 9.     Jan Šot                                      44       10.           171
10.     Zdeněk Sojka                                 48       11.           139
11.     Irena Reeh                                   44       12.           145

553786 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Kateřina Šmejkalová                          34       13.           120
13.     Alena Havlovicová                            54       14.           155
14.     Michal Mikuš                                 34       15.           121

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2011, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kadlec                                       199
              2.    Antonín Váchal                                   301
              3.    Kristýna Gondeková                               130
              4.    Radek Fritz                                      122
              5.    Ludmila Brychová                                 271
              6.    Hana Bušková                                     160
              7.    Josef Kolář                                       88
              8.    Jana Heranová                                    136
              9.    Bohumil Kaufner                                  125
             10.    Anna Kolaříková                                   92
             11.    Ondřej Armaš                                      69
             12.    Jaroslava Balounová                               96
             13.    Patrik Gondek                                     82
             14.    Lukáš Löffelmann                                  69
             15.    Blanka Švejdová                                   71

Volební strana č. 2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
Počet hlasů pro stranu:  13959, hranice:     1023,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oskar Hamrus                                    1106
              2.    Věra Říhová                                     1081
              3.    Tomáš Veselý                                    1007
              4.    Jana Kawalková                                   959
              5.    Václav Maršík                                    973
              6.    Radek Čejka                                      947
              7.    Petr Drahoňovský                                 982
              8.    Olga Hanáková                                    929
              9.    Pavel Dominik                                    902
             10.    Vladimíra Müllerová                              886
             11.    Jan Hudač                                        857
             12.    Jitka Kaiserová                                  903
             13.    Jiří Schödelbauer                                829
             14.    Radek Housar                                     813
             15.    Radek Jakl                                       785

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7882, hranice:      577,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislav Vilímec                                660
              2.    Pavel Sauer                                      537
              3.    Jan Koutník                                      522
              4.    Miroslav Výškrabka                               631
              5.    Eliška Heidlerová                                507

553786 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petra Mlnaříková                                 501
              7.    Ladislav Mráz                                    523
              8.    Jindřich Dvořák                                  547
              9.    Václav Buchbauer                                 467
             10.    Robert Balcar                                    531
             11.    Jan Weber                                        472
             12.    Ivan Trojan                                      510
             13.    Petr Rambousek                                   463
             14.    Zdeněk Kubů                                      447
             15.    Jan Löffelmann                                   564

Volební strana č. 4 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:     51, hranice:       27,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Kůtová                                      33
              2.    Jaroslav Suchý                                    18

Volební strana č. 5 - Kdyňsko náš domov - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2664, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Penzenstadlerová                           196
              2.    Petr Žáček                                       218
              3.    Lubomír Prantl                                   172
              4.    Jaroslava Mlezivová                              263
              5.    Roman Lacko                                      170
              6.    Radek Opálka                                     190
              7.    Miroslav Nový                                    169
              8.    Pavel Šmatera                                    176
              9.    Marie Volfová                                    164
             10.    Orest Karapinka                                  158
             11.    Karin Novotná                                    162
             12.    Alena Johánková                                  155
             13.    Josef Karpják                                    154
             14.    Lenka Böhmová                                    165
             15.    Jan Macán                                        152

Volební strana č. 6 - Volba pro Kdyni
Počet hlasů pro stranu:   2878, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Janda                                        314
              2.    Ota Královec                                     334
              3.    Pavel Mráz                                       293
              4.    Petr Janda                                       240
              5.    Lukáš Dohnal                                     157
              6.    Jakub Slezák                                     213
              7.    Milan Staňkovský                                 159
              8.    Božena Dohnalová                                 160
              9.    Marián Havlovic                                  157
             10.    Jan Šot                                          171
             11.    Zdeněk Sojka                                     139
             12.    Irena Reeh                                       145
             13.    Kateřina Šmejkalová                              120

553786 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Alena Havlovicová                                155
             15.    Michal Mikuš                                     121

........................................17:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Vaníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Konopíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553786 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kdyně Domažlice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   29445               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            2011   15      29445,00            6,82
č. 2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko    13959   15      29445,00           47,40
č. 3 - Občanská demokratická strana       7882   15      29445,00           26,76
č. 4 - Sdružení DSZ, NK                     51    2       3926,00            1,29
č. 5 - Kdyňsko náš domov - SPD            2664   15      29445,00            9,04
č. 6 - Volba pro Kdyni                    2878   15      29445,00            9,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
      Občanská demokratická strana
      Kdyňsko náš domov - SPD
      Volba pro Kdyni

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           13959,00     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
   2.            7882,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            6979,50     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
   4.            4653,00     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
   5.            3941,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            3489,75     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
   7.            2878,00     6 - Volba pro Kdyni               
   8.            2791,80     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
   9.            2664,00     5 - Kdyňsko náš domov - SPD       
  10.            2627,33     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            2326,50     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
  12.            2011,00     1 - KDU-ČSL                       
  13.            1994,14     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko
  14.            1970,50     3 - Občanská demokratická strana  
  15.            1744,87     2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 2 - Hnutí nezávislých, PRO-Kdyňsko     8
 3 - Občanská demokratická strana       4
 5 - Kdyňsko náš domov - SPD            1
 6 - Volba pro Kdyni                    1

553786 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Vaníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Konopíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553786 - str. č. 7


